



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brændte Ege Øko-Æg ApS

Egeparken 3, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38 56 81 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Thomas Højgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brændte Ege Øko-Æg ApS Egeparken 3 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 38 56 81 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Højgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med økologisk ægproduktion samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -451 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -438 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-450.937	332.999
Andre finansielle indtægter	28.744	27.047
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-139.818</u>	<u>-102.152</u>
Resultat før skat	-562.011	257.894
1 Skat af årets resultat	<u>123.642</u>	<u>-56.736</u>
Årets resultat	<u>-438.369</u>	<u>201.158</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	201.158
Disponeret fra overført resultat	<u>-438.369</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-438.369</u>	<u>201.158</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Biologiske aktiver, høns	708.516	149.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>708.516</u>	<u>149.813</u>
3 Andelskapital DLG/Danish Agro	245.869	69.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.869</u>	<u>69.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>954.385</u>	<u>219.089</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdninger	244.750	219.718
Varebeholdninger i alt	<u>244.750</u>	<u>219.718</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.408	333.828
Udskudte skatteaktiver	351.797	228.155
Andre tilgodehavende	<u>4.458.145</u>	<u>4.297.107</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.345.350</u>	<u>4.859.090</u>
Likvide beholdninger	<u>312.279</u>	<u>420.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.902.379</u>	<u>5.499.380</u>
Aktiver i alt	<u>6.856.764</u>	<u>5.718.469</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.249.075	-810.706
Egenkapital i alt	-1.199.075	-760.706
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.222	73.352
Anden gæld	7.916.617	6.405.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.055.839	6.479.175
Gældsforpligtelser i alt	8.055.839	6.479.175
Passiver i alt	6.856.764	5.718.469

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.011.864	-961.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.158	201.158
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-810.706	-760.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-438.369	-438.369
	50.000	-1.249.075	-1.199.075



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-123.642</u>	<u>56.736</u>
	<u>-123.642</u>	<u>56.736</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Biologiske aktiver, høns		
Kostpris 1. januar 2021	966.400	1.982.400
Tilgang i årets løb	2.143.480	0
Afgang i årets løb	<u>-966.400</u>	<u>-1.016.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.143.480</u>	<u>966.400</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-816.587	158.552
Årets regulering til dagsværdi	-1.434.964	-816.587
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>816.587</u>	<u>-158.552</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>-1.434.964</u>	<u>-816.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>708.516</u>	<u>149.813</u>
Værdien af de biologiske aktiver er opgjort efter et levetidsskema med differentieret værdiansættelse afhængig af levealder.		
3. Andelskapital DLG/Danish Agro		
Kostpris 1. januar 2021	69.276	69.962
Tilgang i årets løb	<u>176.593</u>	<u>-686</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>245.869</u>	<u>69.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>245.869</u>	<u>69.276</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>245.869</u>	<u>69.276</u>
	<u>245.869</u>	<u>69.276</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Biologiske aktiver</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>708.516</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.434.964</u>


